

Wydawnictwo Świętego Wojciecha

Zamówienia:

61 659 37 55

[www.swietywojciech.pl](http://www.swietywojciech.pl)

[sklep@swietywojciech.pl](mailto:sklep@swietywojciech.pl)

## DLA DZIECI

### ***Adwent 2024 – Adwentowa droga serca*** <https://www.swietywojciech.pl/adwentowa-droga-serca-2024>

Oczekiwanie na rok **podwójnego jubileuszu** – chrześcijaństwa i Eucharystycznego Ruchu Młodych – rozpoczynamy na adwentowych drogach. **Kierunek?** Nazaret-Betlejem-kościół parafialny, twój dom i rodzina. W tym roku **towarzyszy nam znak gwiazdy**, która w bazylice Narodzenia Pańskiego, wskazuje miejsce, w którym ponad 2000 lat temu narodził się Pan Jezus. **Na koniec rorat**, po uzupełnieniu ilustracji i wypełnieniu zadań **stanie się ona znakiem**, że u nas także się narodził Zbawiciel, a nasz dom stał się Betlejem.

Zestaw dla 10 dzieci na Adwent 2024

- gotowe elementy do samodzielnego złożenia i sklejenia gwiazdy wraz z opaską
- 15 naklejek do uzupełnienia ilustracji na gwieździe

**Na każdy dzień rorat** zostały przygotowane **zadania** oraz atrakcje w postaci filmików lub dźwięków zamieszczone pod kodami QR.

Dlaczego warto podążać ADWENTOWĄ DROGĄ SERCA?

- udział w niej **mobilizuje** dziecko **do regularnego udziału** w roratach
- **pomaga** najmłodszym lepiej **zrozumieć treści religijne**
- **zachęca** do samodzielnego szukania odpowiedzi do zadań
- **przygotowuje** dzieci **do głębszego przeżywania** czasu oczekiwania na narodziny Jezusa

Istnieje możliwość zakupu **dotatkowych pomocy** dla Księdza

- 15 tematycznych [homilii do Adwentowej Drogi Serca](#) w pliku pdf
- [baner Adwentowa Droga Serca](#) o wymiarach 60 x 160 cm

### ***Aha, o to chodzi! Domowniczek przygotowujący dziecko i rodzinę do I Komunii Świętej*** <https://www.swietywojciech.pl/aha-o-to-chodzi-domowniczek-przygotowujacy-dziecko-i-rodzine-do-i-komunii-swietej>

Cena promocyjna: 22,00 zł Cena detaliczna: 25,90 zł

Nowe, poszerzone wydanie docenianej przez katechetów i rodziców książeczki wspomagającej katechezę domową i parafialną. Domowniczek wprowadza najmłodszych w zagadnienia związane z wiarą oraz pomaga im budować relację z Bogiem. Dla rodzica może natomiast być sposobem na twórcze i przyjemne spędzanie czasu z dzieckiem. Dlaczego warto kupić tę publikację? – rozplanowany na dziesięć miesięcy, ułożony tematycznie materiał - pomoc dla rodziców, którym zależy na jak najpełniejszym przygotowaniu dziecka do Komunii Świętej i życia eucharystycznego – doskonale uzupełnienie katechezy parafialnej – ciekawe, różnorodne zadania – do pracy samodzielnej oraz z rodzicami – zadania rozwijające nie tylko wiedzę religijną, ale także kompetencje polonistyczne i matematyczne dziecka.

***Ojciec nasz, czyli czy TATUSZ ma wolną chwilę?*** <https://www.swietywojciech.pl/ojciec-nasz-czyli-czy-tatusz-ma-wolna-chwilke>

Cena promocyjna: 17,00 zł Cena detaliczna: 20,00 zł

Ojciec nasz... to niezwykle rozmowy dzieci z rodzicami o modlitwie, którą każdy zna od dziecka. Tak naprawdę nie tylko zna, ale ma wpisana tak mocno w serce, że potrafi ją wypowiedzieć, wykrzyknąć lub wyszeptać w każdej chwili swojego życia. Właśnie ona pomaga nam włożyć naszą dłoń w dłoń Pana Boga i iść razem – jak dziecko z najukochańszym Ojcem. A kiedy TATA jest blisko, to wszystko jest dobrze. Książka składa się z dziesięciu rozdziałów, a każdy z nich wprowadza nas w inną przestrzeń i historię, która na szczęście zawsze się dobrze kończy. Bo tak kończą się prawdziwe i szczerze rozmowy z rodzicami, kochającymi nas nad życie i zawsze szukającymi najlepszych wyjść z nie zawsze łatwych sytuacji.

***Puk, puk! Czy to mój Bóg? Przygotowanie do pierwszej Spowiedzi Świętej*** <https://www.swietywojciech.pl/puk-puk-czy-to-moj-bog-przygotowanie-do-pierwszej-spowiedzi-swietej>

Cena promocyjna: 21,20 zł Cena detaliczna: 24,90 zł

Ta książka to dobry pretekst do rozmowy o Sakramencie Pojednania. Pomoże ci przygotować syna lub córkę do pierwszej spowiedzi. Dziecko znajdzie tu odpowiedź na liczne pytania, na przykład o to, czym jest spowiedź, co to takiego rachunek sumienia i dlaczego tajemnica spowiedzi jest niezmiernie ważna. A przede wszystkim dowie się, w jaki sposób dobrze przygotować się do tego sakramentu – tak, by po nim znów być prawdziwym przyjacielem Boga i każdego człowieka. Książka „Puk, puk! Czy to mój Bóg?” przyda się nie tylko tym dzieciom, które po raz pierwszy przystąpią do spowiedzi. To dobra lektura również dla tych, którzy do tego sakramentu przystępują już od jakiegoś czasu i zawsze czują to samo: podchodząc do konfesjonału, mają „gęsią skórę”, a odchodząc od niego – radość w sercu, i to taką, że mogliby fruwać.

***Jestem w Kościele. Liturgia dla dzieci*** <https://www.swietywojciech.pl/jestem-w-kosciele-liturgia-dla-dzieci>

Cena promocyjna: 10,20 zł Cena detaliczna: 12,00 zł

Prosto, językiem dedykowanym najmłodszym uczestnikom liturgii, autor omawia i wyjaśnia symbolikę wielu przedmiotów charakterystycznych dla kościoła jako budynku, znaczeń związanych z wiarą i religią, opisuje również symboliczne znaczenie poszczególnych elementów liturgii, tym samym czyniąc Mszę Świętą bardziej zrozumiałą i bliższą dziecięcym sercom. Całość okraszono ciekawostkami i osobistymi opowieściami autora.

## DOROŚLI

***Jestem w Kościele. Przewodnik po dobrych obyczajach*** <https://www.swietywojciech.pl/jestem-w-kosciele-przewodnik-po-dobrych-obyczajach>

Cena promocyjna: 12,75 zł Cena detaliczna: 15,00 zł

Mały, podręczny pomocnik dla każdego katolika w temacie ogólnie pojętych prawd liturgii oraz savoir vivre'u w kościele. Opisuje podstawowe zasady zachowania,

gestykulacji, świadomego uczestnictwa we Mszy Świętej i nabożeństwach. Książka w klarowny sposób wyjaśnia trudne pojęcia oraz symbolikę Eucharystii, daje wskazówki każdemu człowiekowi, bez względu na wiek, co do tego, jak prawidłowo zachowywać się w kościele, naucza dobrych manier, a także wyjaśnia, jak nawiązać bliższą relację z Panem Bogiem – przez godne uczestnictwo w liturgii i sakramentach.

***Jestem w Kościele. Rachunek sumienia*** <https://www.swietywojciech.pl/jestem-w-kościele-rachunek-sumienia>

Cena promocyjna: 14,45 zł Cena detaliczna: 17,00 zł

Mały podręczny pomocnik dla każdego katolika – dziecka, osoby dorosłej czy seniora – w temacie codziennego rachunku sumienia. Idealna forma pomocy w życiu duchowym dla wszystkich, którzy poprzez oczyszczenie duszy pragną spotkać się z Bogiem. Publikacja została podzielona na 12 rozdziałów: 12 miesięcy, w czasie których możemy systematycznie się modlić oraz robić rachunek sumienia.